Sevilla, 24 de febrero 2009

BOJA nim. 37

Pagina nim. 159

Beneficiario

AYUNTAMIENTO DE AGUILAR DE LA FRONTERA

AYUNTAMIENTO DE FERNAN NUNEZ

AYUNTAMIENTO DE MONTILLA

AYUNTAMIENTO DE LA RAMBLA

AYUNTAMIENTO DE FUENTEOBEJUNA

AYUNTAMIENTO DE MONTORO

AYUNTAMIENTO DE BUIALANGE

AYUNTAMIENTO DE PENARROYA PUEBLONUEVO

AYUNTAMIENTO DE PUENTE GENIL

AYUNTAMIENTO DE LA CARLOTA

AYUNTAMIENTO DE BAENA

AYUNTAMIENTO DE LUCENA

ILMO. AYUNTAMIENTO DE CABRA

AYUNTAMIENTO DE POZOBLANCO

AYUNTAMIENTO VILLANUEVA DE CORDOBA

AYUNTAMIENTO DE FUENTE PALMERA

AYUNTAMIENTO DE ALMODOVAR DEL RIO

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RIO

AYUNTAMIENTO DE PRIEGO DE CORDOBA

INST MUNICIP. DE DESARROLLO ECONGM. Y EMPLEQ

DE CORDOBA

AYUNTAMIENTO DE RUTE

AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL RIO

AYUTAMIENTO HINOJOSA DEL DUQUE

(Exp.) CO/AET/00003/2008

(Exp) CO/AET/00004/2008

(Exp.) CO/AET/00005/2008

(Exp.) CO/AET/00006/2008

(Exp.) CO/AET/00008/2008

(Exp.) CO/AET/00009/2008

(Exp) COZAFT/00010/2008

(Exp.) CO/AET/00011/2008

(Exp.) CO/AET/00012/2008

(Exp.) CO/AET/00013/2008

(Exp.) CO/AET/00014/2008

(Exp.) CO/AET/00015/2008

(Exp.) CO/AET/00016/2008

(Exp.) CO/AET/00017/2008

(Exp)) CO/AET/00018/2008

(Exp.) CO/AET/00019/2008

(Exp.) CO/AET/00020/2008

(Exp.) CO/AET/00021/2008

(Exp.) CO/AET/00022/2008

(Exp.) CO/AET/00023/2008

(Exp.) CO/AET/00027/2008

(Exp.) CO/AET/00036/2008

(Exp.) CO/AET/00002/2008

Importe

65.183,38

29.668,38

84.993,36

21.191,70

29.767.50

42.468,38

17.010

63.730.86

89.302,50

56.032,20

56.674.80

93.243,48

63.787.50

63.787,50

29.767,50

29.767

29.668,38

62.761,50

84.556,62

Finalidad

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP, PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACON DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN L0S
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN 1OS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN £0S
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN 10S
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN £OS
TERRITORIOS

356.827,68 ACTUACIONES ESP. PARA LA

29.767.50

17.010

42,525

CONSOLIDACION DEL EMPL. EN £0S
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN £OS
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL, EN 10S
TERRITORIOS

ACTUACIONES ESP. PARA LA
CONSOLIDACION DEL EMPL. EN LOS
TERRITORIOS

Cérdoba, 22 de enero de 2009.- El Director, Antonio

Fernandez Ramirez.

RESOLUCION de 22 de enero de 2009, de la Direc-
cion Provincial de Cérdoba del Servicio Andaluz de Em-
pleo, referente a la publicacion de ayudas concedidas.

De conformidad con lo establecido en el art. 109 de la
Ley 5/83 de 19 de julio, General de la Hacienda Publica de la
Comunidad Auténoma Andaluza en relacién con el art. 18 de
la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, General de Subvencio-
nes, esta Direccion Provincial del Servicio Andaluz de Empleo
ha resuelto dar publicidad a las ayudas concedidas con cargo
al programa de fomento de empleo (programa 32B de presu-
puesto de gastos de la Consejeria de Empleo) y al amparo de
la Orden 14 de enero de 2004.

Beneficiario
ASOC. DE MSCAPACITADOS SEMBRANDO ESPERANZA (Exp.) CO/IGS/00005/2008
ASOCIACION PERSONAS DISCAP. DE CORDOBA ({Exp) CO/IGS/00006/ 2008
(APDICOR)
ADEAT -ASOCIACION ENCUENTRO ¥ ACOGIDA (Exp.) CO/IGS/00007 /2008
TOXICOMARD
ASOCIACION EMPLEADAS HOGAR "DPCION LUNA® (Exp.) CO/IGS/00008, 2008
FUNDACION GREGUERIAS (Exp.) CO/IGS/00009/ 2008
SERVICIO DE APOYD PSICOLOGICO CON LUZ PROPIA  [Exp) CO/IGS/D0011/2008
FUNDACION BENEFICO PARTICULAR JESUS NAZARENO (Exp.) CO/1GS/00012/2008
ASOC ANDALUZA TRASPLANTADOS PULMON A PLENO (Exp) CO/IGS/00013/2008
PULMON
ASOCIACION ANIDA ANTERNAC. ¥ NAL. DE ACOGIDA.  (Exp.) CO/IGS/00014/2008
FUND. ASILO SANTO CRISTO DE LOS REMEDIOS [Exp.) CO/IGS/ 00015/ 2008
ASOC. CORDOBESA DE ENFERMEDAD INFLAMAT [Exp.) CO/IGS/ 00016/ 2008
INTESTIN. ACENl
ASOC. ENFERMOS ALZHEIMER "NUETROS ANGELES"  (Exp) CO/IGS/00018/2008
ASOCIACION DE IMSCAPACITADOS DE LA CARLOTA [Exp.) CO/IGS/00020/ 2008
“ADISCAR"
ASOCIACION CORDOBESA FIBROMIALGIA (ACOFT) [Exp.) CO/IGS/00023/ 2008
ASOC. LUCENTINA DE FIBROMIALGIA "ALUFI" (Exp.) CO/IG5/00024/2008
ASOCIACION DE MUJERES CON DISCAPACIDAD AMUDISEsp.) CO/IGS/00025/ 2008
ADFISYSA [Exp.) CO/IGS/00026/ 2008
COLEGA CORDOBA COLECTIVO DE LESBIANAS ¥ GAYS (Exp.) CO/IGS/00028/ 2008
CORDOBA ACOGE (Exp ) CO/IGS/00029/ 2008
ASOCIACION DE MINUSVALIDOS DE MONTILLA, [Exp.) CO/IGS/ 00030/ 2008
AMF.IMOD
ASOC. ENFERMOS DE PARKINSON DE CORDOBA (Exp) CO/1GS/00031/2008
(APARCOR)
APROFIS NUEVOS PASOS [Exp.) CO/IGS/00032/ 2008
ASOC. DE TRANSPL CORAZON ANDALUCIA CIUDAD  (Exp) CO/IGS/00033/2008

LOS CALIFAS

ASOCIACION PROVINCIAL DE HEMOFILIA DE CORDOBA(Exp.) CO/1GS/00034/2008
ASOC. NINOS DISCAP. CAMPINA SUR (APAPNIDICSUR) (Exp.) CO/1GS/00035/2008
ASOC. LUCENTINA DE TRANSPLANTADOS DE CORAZON (Exp.) CO/IGS/00036/2008

ASOCIACION DE MUJERES CERES

FED. P. ASOCIACIONES MINUSYALIDOS FISICOS DE
CORDOBA

{Exp.) CO/IGS/00037/2008
{Exp.) C0/IGS/00038/2008

RESOLUCION de 22 de enero de 2009, de la Direc-
cion Provincial de Cérdoba del Servicio Andaluz de Em-
pleo, referente a la publicacion de ayudas concedidas.

De conformidad con lo establecido en el art. 109 de la
Ley 5/83 de 19 de julio, General de la Hacienda Publica de la
Comunidad Auténoma Andaluza en relacién con el art. 18 de
la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, General de Subvencio-
nes, esta Direccion Provincial del Servicio Andaluz de Empleo
ha resuelto dar publicidad a las ayudas concedidas con cargo
al programa de fomento de empleo (programa 32B de presu-
puesto de gastos de la Consejeria de Empleo) y al amparo de
la Orden 31 de octubre de 2008.

Beneficiario
FUNDACION FRANCISCO MARTINEZ BENAVIDES
FUNDACION INTERNACIONAL APRONI
FUNDACION MUJERES
IEMAKAIE
FUNDACION ANDALUZA FONDO DE FORMACION Y
EMPLEO
FED. P. ASOCIACIONES MINUSVALIDOS FISICOS DE
CORDOBA
ASOCIACION DE EDUCADORES ENCUENTRO EN LA
CALLE
PRODE. ASOCIACION PARA LA PROMOCION DEL
DEFICIENTE
FUNDACION PRODE
ASOCIACION DOLMEN
ASOCIACION SEMILLAS DE FUTURO
FUNDACION CASA DEL BURRO

ASOCIACION EMPLEADAS HOGAR “OPCION LUNA"

(Exp.) CO/PIS/00003/2008
{Exp) CO/PIS/00007/2008
{Exp) CO/PIS/00009/2008
(Exp) CO/PIS/00012/2008
(Exp) CO/PIS/00018/2008
(Exp) CO/PIS/00019/2008
(Exp) CO/PIS/00020/2008
(Exp.) CO/PIS/00029/2008
{Exp.) CO/PIS/00032/2008
(Exp.) CO/PIS/00038/2008
(Exp.) CO/PIS/00040/2008
(Exp) CO/PIS/00047/2008

(Exp.) CO/PIS/00002/2008

UNION DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE CORDOBA {Exp.) C0/1GS/00039/2008
ASOC.S. RAFAEL DE ALZHEIMER Y OTRAS DEMENCIAS (Exp.) CO/IGS/00040/2008
ASSOCIAC. BANCOS ALIMENTOS MEDINA AZAHARA  (Exp.) CO/1GS/00041/2008
ASQCIACION CORDOBESA DE ESCLEROSIS MULTIPLE  {Exp.) C0/IGS/00042/2008

Importe
30.262,08
70.106,40
23.898,90
28.825.86
76.476,48
28.798,08
62.313.24
15.512,40
23.268,60
21.282,30
3.348,24

35.053,56

33.614,04

Finalidad

PROYECTOS ¥ SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYECTOS ¥ SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYECTOS ¥ SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYECTOS ¥ SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYECTOS ¥ SERVICIOS DE INTERES
GEN. ¥ SOCIAL
PROYECTOS ¥ SERVICIOS DE INTERES
GEN. ¥ SOCIAL
PROYECTOS ¥ SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYECTOS Y SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYECTOS Y SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYECTOS Y SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYECTOS Y SERVICIOS DE INTERES
GEN. ¥ SOCIAL
PROYECTOS Y SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL
PROYVECTOS ¥ SERVICIOS DE INTERES
GEN. Y SOCIAL

Cérdoba, 22 de enero de 2009.- El Director, Antonio

Fernandez Ramirez.

ACODISVAL
ASOC. DE FAMILIARES DE ENFERMOS MENTALES

ASOC. CULTURAL-DEPOERTIVA NTRA. SRA. DE LUNA

ASSOCIACION SINDROME DE DOWN DE CORDOBA
ASOCIACION ADOT SIGLO XXI
ASOCIACION CORDOBESA DE ATAXIAS (ACODA)

ASOCIACION AYUDA PREVENC. DROGOD.
“GUADALQUIVIR"
A.F.A. RECUERDA DE LOS PEDROCHES

{Exp) CO/1GS/00045/2008
{Exp.) C0/IGS/00046/2008
{Exp.) C0/IGS/00050/2008
{Exp.) CO/IGS/00051/2008
{Exp) CO/1GS/00053/2008
{Exp) CO/1GS/00056/2008
{Exp.) C0/I1GS/00058/2008

{Exp.) CO/1GS/00060/2008

ASOCIACION JESUS NAZARENO DE ALZHEIMER Y OTRASExp.) CO/1GS/00061/2008

DEMENCIA
AOCIACION DE DIABETICOS ADISURC

ASOCIACION EL BUEN SAMARITANO
ASOC. REGIONAL DE DIABETICOS DE LA SIERRA DE

CABRA
ASOCIACION DE FAMILIARES DE ENFERMOS DE
ALZHEIMER

ASOCIACION DE MINUSVALIDOS DE NUEVA CARTEYA

{Exp.) CO/1GS/00063/2008
{Exp) CO/IGS/00071/2008
{Exp.) C0/IGS/00072/2008

{Exp) CO/IGS/00074/2008
(Exp) CO/1GS/00075/2008

ASOCIACION DE MINUSVALIDOS BAENENSES REUNIDOSExp.) CO/IGS/00077/2008

ASOCIACION CONSEJO COMARCAL MUJER DEL
GUADIATO

ASOCIACION DE PADRES E HIJ0S MINUSVALIDOS DE

CABRA
ASOCIACION DE EDUCADORES ENCUENTRO EN LA
CALLE

AFAMO -ASOC. FAMIL.ENFERMOS ALZHEIMER
MONTILLA

FUNDACION MUJERES

ASOCIACION CORDOBESA ENFER. ARTRITIS
REUMATOIDE

ASOCIACION AMAIS

ASOC. FIBROMIALGIA DE LA SUBBETICA "AFISUB”
ASOCIACION ADAMUCENA DE PERSONAS CON
MINUSVALIA

ASOCIACION DE AMIGOS Y FAMILIARES DE
TOXICOMANOS

ASOC. DE MUJERES ENCUENTR@CUERDOS

AFA ENFERMOS ALZHEIMER LA RAMBLA

{Exp.) CO/IGS/00079/2008
{Exp.) CO/IGS/00089/2008
{Exp.} CO/IGS/00091/2008
{Exp) C0O/1GS/00090/2008

{Exp.) C0/IGS/00092/2008
{Exp.) CO/1GS/00093/2008

{Exp) CO/1GS/00085/2008
{Exp.) C0/1GS/00096/2008
{Exp) C0/IGS/00100/2008

{Exp.) C0/IGS/00101/2008

(Exp.) CO/1GS/00111/2008
{Exp) CO/IGS/00114/2008

Importe
14.654,10
14.654,10

14.654,10

29.416,74
14.654,10
9.769,44
B.465,67
14.654,10

14.654,10
5.613.96
9.769,44

12.302.22
8.769,44

14.654,10
14.654,10
1326
9.769,44
9.769,44
14.654,10
24.423.54

7.462,96

138132
14.654,10

9.769,44
14.654,10
9.769.44
14.654,10
14.654,10

2442354
10.588,80
1326
14.654,10
14.654,10
4.920,90
14.762,70
7.883,88
9.769,44
14.654,10
31.493,66

18.461,64
10.935

9.769,44
58.616,40
14.654,10

14.654,10
14.654,10

14.654,10
14.654,10

14.654,10
29.308,20
12.106,25

29.308,20
9.769,44

14.654,10
10.333,85
14.762,64

14.654,10

14.654,10
8.452,98

Finalidad

Interes General y Social

Interés General y Social
Interés General y Social

Interes General y Social
Interés General y Social
Interes General y Social
Interés General y Social
Interes General y Social

Interes General y Social
Interes General y Social
Interés General y Social

Interés General y Social

Interés General y Social

Interés General y Social
Interes General y Social
Interés General y Social
Interés General y Social
Interés General y Social
Interes General y Social
Intereés General y Social

Interés General y Social

Interes General y Social
Interés General y Social

Interes General y Sociat
Interés General y Social
Interés General y Social
Interés General y Social
Interés General y Social

Interés General y Social
Interés General y Social
Interés General y Social
Interés General y Social
Interés General y Sociat
Interés General y Social
Interés General y Sociat
Interés General y Sociat
Interés General y Sociat
Interés General y Social
Interés General y Sociat

Interés General y Social
Interés General y Social

Interés General y Social
Interés General y Social
Interes General y Social

Interés General y Social

Interés General y Social

Interes General y Social
Interés General y Social

Interés General y Social
Interés General y Social
Interés General y Sociat

Interés General y Social
Interés General y Sociat

Interés General y Sociat
Interés General y Sociat
Interés General y Social

Interés General y Social

Interés General y Social
Interés General y Social



